
UCHWAŁA NR XIX/157/2020 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem 
na lata 2020 - 2031 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2020 r. poz. 713)  oraz art. 212, art. 227 oraz art. 228  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź. zm.)Rada 
Gminy w Radomyślu nad Sanem uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/107/2020 Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem z dnia 

30 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Radomyśl nad Sanem na lata 2020- 2031 wprowadza się następujące zmiany: 

I. W związku z wprowadzeniem zmian w budżecie Gminy na rok 2020 Zarządzeniami Wójta 

Gminy Radomyśl nad Sanem Nr 3/SKG/2020z dnia 02.03.2020 r., Nr 5/SKG/2020 z dnia 

19.03.2020 r., Nr 6/SKG/2020 z dnia 31.03.2020 r., Nr 7/SKG/2020 z dnia 20.04.2020 r., 

Nr 8/SKG/2020 z dnia 04.05.2020 r.,  Nr 9/SKG/2020 z dnia 20.05.2020 r., 

Nr 10/SKG/2020 z dnia 08.06.2020 r., Nr 11/SKG/2020 z dnia 19.06.2020 r.,  

Nr 12/SKG/2020 z dnia 29.06.2020 r., Nr 13/SKG/2020 z dnia 08.07.2020 r., 

Nr 14/SKG/2020 z dnia 22.07.2020 r., Nr 15/SKG/2020 z dnia 31.07.2020 r., 

Nr 17/SKG/2020 z dnia 24.08.2020r., Nr 18/SKG/2020 z dnia 31.08.2020r., 

Nr 19/SKG/2020 z dnia 21.09.2020r., Nr 20/SKG/2020 z dnia 30.09.2020r., 

Nr 22/SKG/2020 z dnia 09.10.2020r., Nr 23/SKG/2020 z dnia 20.10.2020r., oraz 

Uchwałami Rady Gminy Nr XIV/126/2020 z dnia 20.03.2020 r., Nr XV/129/2020 z dnia 

15.05.2020 r.,  Nr XVI/136/2020 z dnia 30.06.2020 r., Nr XVII/147/2020 z dnia 

28.08.2020 r., Nr XVIII/152/2020 z dnia 29.09.2020 r., Nr XIX/158/2020 z dnia 

29.10.2020 r. 

1) w roku 2020 zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 778 263,72 zł, tj. do 
kwoty 36 623 417,16 zł, z tego: 

a) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 244 508,64 zł, tj. do kwoty 

34 315 788,58 zł 

b) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 533 755,08 zł, tj. do kwoty 

2 307 628,58 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89B854B-3179-4E7F-83EF-A7B098DC4E4F. uchwalony Strona 1



2) w roku 2020 zwiększa się przychody budżetowe ogółem o kwotę 466 834,39 zł, 
z tego: 

a) zwiększenie przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 466 834,39 zł 

3) w roku 2020 zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 1 245 098,11 zł, tj. do 
kwoty 38 039 091,55 zł, z tego: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1 011 167,11 zł, tj. do kwoty 

32 455 410,55 zł 

b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 233 931,00  zł, tj. do kwoty 

5 583 681,00 zł 

§ 2. Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 

2020 - 2031 w brzmieniu jak w Zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. W wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowiącym Zał. 

Nr 2 do Uchwały Nr XVII/146/2020 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 28 sierpnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad 

Sanem wprowadza się następujące zmiany: 

1) zadanie pod nazwą „Budowa Filii GBP w Antoniowie wraz z wyposażeniem" 

- zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 30 000,00 zł, plan po zmianach 

1 705 000,00 zł 

- zwiększa się limit wydatków w 2020 r. o kwotę 30 000,00 zł, plan po zmianach 

1 153 000,00 zł  W/w zmiany związane są ze zmianą zakresu robót na planowanym 

zadaniu inwestycyjnym – roboty dodatkowe tj. wykonanie podsibitki dachowej, roboty 

sanitarne, (przebudowa kotłowni). 

§ 4. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowi Załącznik Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89B854B-3179-4E7F-83EF-A7B098DC4E4F. uchwalony Strona 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89B854B-3179-4E7F-83EF-A7B098DC4E4F. uchwalony Strona 3



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem
Nr XIX/157/2020 z dnia 29.10.2020 r.
w sprawie uchwalenia WPF na lata 2020-2031

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 28 541 216,35 27 888 178,59 5 525 925,00 9 818,18 9 402 605,00 9 291 627,28 3 658 203,10 1 042 729,55 653 037,76 507 737,76 145 300,00

Wykonanie 2018 30 324 331,66 26 979 122,80 3 649 845,00 13 811,68 9 639 350,00 10 112 292,84 3 563 823,28 1 080 443,21 3 345 208,86 747 293,69 2 593 165,17

Plan 3 kw. 2019 30 341 898,69 28 335 613,37 4 315 070,00 13 000,00 10 126 342,00 9 955 781,33 3 868 419,84 1 090 000,00 2 006 285,32 650 000,00 365 481,00

Wykonanie 2019 32 096 147,30 30 354 124,65 4 355 910,00 8 617,57 10 614 755,00 11 725 892,31 3 648 949,77 1 147 841,92 1 742 022,65 622 978,33 1 119 044,32

2020 36 623 417,16 34 315 788,58 4 344 478,00 2 000,00 13 036 300,00 12 183 546,30 4 749 464,28 1 213 000,00 2 307 628,58 356 000,00 1 951 628,58

2021 35 227 660,00 35 027 660,00 4 400 000,00 13 000,00 13 500 000,00 12 500 000,00 4 614 660,00 1 313 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2022 35 467 660,00 35 367 660,00 4 400 000,00 13 000,00 13 500 000,00 12 500 000,00 4 954 660,00 1 313 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 35 567 660,00 35 467 660,00 4 400 000,00 13 000,00 13 500 000,00 12 500 000,00 5 054 660,00 1 313 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2024 35 567 660,00 35 467 660,00 4 600 000,00 13 000,00 13 500 000,00 12 500 000,00 4 614 660,00 1 313 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2025 35 467 660,00 35 467 660,00 4 600 000,00 13 000,00 13 500 000,00 12 500 000,00 4 614 660,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 35 467 660,00 35 467 660,00 4 600 000,00 13 000,00 13 500 000,00 12 500 000,00 4 614 660,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 35 467 660,00 35 467 660,00 4 600 000,00 13 000,00 13 500 000,00 12 500 000,00 4 614 660,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 35 467 660,00 35 467 660,00 4 600 000,00 13 000,00 13 500 000,00 12 500 000,00 4 614 660,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 35 467 660,00 35 467 660,00 4 600 000,00 13 000,00 13 500 000,00 12 500 000,00 4 614 660,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89B854B-3179-4E7F-83EF-A7B098DC4E4F. uchwalony Strona 1



2030 35 467 660,00 35 467 660,00 4 600 000,00 13 000,00 13 500 000,00 12 500 000,00 4 614 660,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 35 467 660,00 35 467 660,00 4 600 000,00 13 000,00 13 500 000,00 12 500 000,00 4 614 660,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89B854B-3179-4E7F-83EF-A7B098DC4E4F. uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 28 312 422,60 25 104 075,19 10 905 005,62 0,00 0,00 282 340,72 0,00 0,00 3 208 347,41 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 33 708 281,69 26 848 035,84 10 930 159,00 0,00 0,00 286 647,15 0,00 0,00 6 860 245,85 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 30 753 869,42 26 806 841,42 10 948 625,22 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 3 947 028,00 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 32 041 283,64 29 338 118,54 12 706 968,84 0,00 0,00 320 489,22 0,00 0,00 2 703 165,10 0,000,00 0,00

2020 38 039 091,55 32 455 410,55 13 142 152,04 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 5 583 681,00 0,000,00 0,00

2021 33 720 500,00 31 720 500,00 12 772 673,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2022 33 654 210,00 31 654 210,00 12 772 673,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2023 33 800 060,00 31 800 060,00 12 772 673,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2024 33 800 060,00 31 800 060,00 12 772 673,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2025 33 761 859,99 31 761 859,99 12 772 673,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2026 34 483 660,00 31 983 660,00 12 772 673,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2027 34 639 660,00 32 139 660,00 12 772 673,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2028 34 639 660,00 32 139 660,00 12 772 673,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2029 34 839 660,00 32 339 660,00 12 772 673,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2030 35 227 660,00 32 727 660,00 13 000 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2031 35 227 660,00 32 727 660,00 13 000 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89B854B-3179-4E7F-83EF-A7B098DC4E4F. uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 228 793,75 0,00 2 112 607,01 1 248 000,00 54 840,00 0,00 0,00 864 607,01 0,00

Wykonanie 2018 -3 383 950,03 0,00 4 650 000,00 4 000 000,00 3 480 962,20 0,00 0,00 650 000,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 -411 970,73 0,00 1 739 130,73 1 400 000,00 411 970,73 0,00 0,00 339 130,73 0,00

Wykonanie 2019 54 863,66 0,00 1 739 130,73 1 400 000,00 411 970,73 0,00 0,00 339 130,73 0,00

2020 -1 415 674,39 0,00 2 866 834,39 2 400 000,00 948 840,00 0,00 0,00 466 834,39 466 834,39

2021 1 507 160,00 1 507 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 813 450,00 1 813 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 767 600,00 1 767 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 767 600,00 1 767 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 705 800,01 1 705 800,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 984 000,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 828 000,00 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 828 000,00 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 628 000,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89B854B-3179-4E7F-83EF-A7B098DC4E4F. uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 445 160,00 1 445 160,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 160,00 1 163 160,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 160,00 1 327 160,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 160,00 1 327 160,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 160,00 1 451 160,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507 160,00 1 507 160,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 813 450,00 1 813 450,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767 600,00 1 767 600,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767 600,00 1 767 600,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 800,01 1 705 800,01 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 984 000,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 828 000,00 828 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 828 000,00 828 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 628 000,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89B854B-3179-4E7F-83EF-A7B098DC4E4F. uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 8 451 090,01 0,00 2 784 103,40 3 648 710,410,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 11 287 930,01 0,00 131 086,96 781 086,960,00

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 11 360 770,01 0,00 1 528 771,95 1 867 902,680,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 11 360 770,01 0,00 1 016 006,11 1 355 136,840,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 309 610,01 0,00 1 860 378,03 2 327 212,420,00

2021 x x x x 0,00 10 802 450,01 0,00 3 307 160,00 3 307 160,000,00

2022 x x x x 0,00 8 989 000,01 0,00 3 713 450,00 3 713 450,000,00

2023 x x x x 0,00 7 221 400,01 0,00 3 667 600,00 3 667 600,000,00

2024 x x x x 0,00 5 453 800,01 0,00 3 667 600,00 3 667 600,000,00

2025 x x x x 0,00 3 748 000,00 0,00 3 705 800,01 3 705 800,010,00

2026 x x x x 0,00 2 764 000,00 0,00 3 484 000,00 3 484 000,000,00

2027 x x x x 0,00 1 936 000,00 0,00 3 328 000,00 3 328 000,000,00

2028 x x x x 0,00 1 108 000,00 0,00 3 328 000,00 3 328 000,000,00

2029 x x x x 0,00 480 000,00 0,00 3 128 000,00 3 128 000,000,00

2030 x x x x 0,00 240 000,00 0,00 2 740 000,00 2 740 000,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 740 000,00 2 740 000,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89B854B-3179-4E7F-83EF-A7B098DC4E4F. uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x19,22%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x6,79%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 10,50% x x x x14,04%

Wykonanie 2019 0,00% 7,27% x x x x10,61%

2020 8,18% 10,03% 13,35% 12,21% TAK TAK11,64%

2021 8,29% 16,28% 10,82% 9,68% TAK TAK17,17%

2022 9,46% 17,77% 14,28% 13,14% TAK TAK18,21%

2023 9,22% 17,49% 15,67% 15,67% TAK TAK17,93%

2024 9,00% 17,27% 17,77% 17,77% TAK TAK17,71%

2025 8,73% 17,44% 17,95% 17,95% TAK TAKx

2026 5,37% 16,26% 15,25% 14,79% TAK TAKx

2027 4,48% 15,36% 16,08% 16,08% TAK TAKx

2028 4,04% 14,93% 16,84% 16,84% TAK TAKx

2029 3,08% 13,97% 16,65% 16,65% TAK TAKx

2030 1,22% 12,10% 16,10% 16,10% TAK TAKx

2031 1,22% 12,10% 15,33% 15,33% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89B854B-3179-4E7F-83EF-A7B098DC4E4F. uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 155 197,44 155 197,44 167 345,32 2 264 074,00 2 264 074,00 2 264 074,00 167 345,32 136 077,60 136 077,60

Plan 3 kw. 2019 291 814,49 291 814,49 291 814,49 365 481,00 365 481,00 365 481,00 313 467,00 313 467,50 313 467,00

Wykonanie 2019 263 977,96 263 977,96 263 977,96 365 057,00 365 057,00 365 057,00 281 718,02 281 718,02 281 718,02

2020 168 269,00 168 269,00 168 269,00 852 196,00 852 196,00 852 196,00 168 269,00 168 269,00 168 269,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89B854B-3179-4E7F-83EF-A7B098DC4E4F. uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 793 000,00 45 000,00 748 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 2 264 074,00 0,00 2 264 074,00 3 340 974,00 45 000,00 3 295 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 635 000,00 10 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 635 000,00 10 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 683 927,00 683 927,00 683 927,00 1 377 519,00 10 000,00 1 367 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89B854B-3179-4E7F-83EF-A7B098DC4E4F. uchwalony Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 1 445 160,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 163 160,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 1 327 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 327 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2020 1 451 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 507 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 1 573 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 527 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 527 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 465 800,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 744 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89B854B-3179-4E7F-83EF-A7B098DC4E4F. uchwalony Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89B854B-3179-4E7F-83EF-A7B098DC4E4F. uchwalony Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem
Nr XIX/157/2020 z dnia 29.10.2020 r.
w sprawie uchwalenia WPF na lata 2020-2031

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 909 519,00 1 377 519,00 10 000,00 0,00 0,00 1 387 519,00

1.a - wydatki bieżące 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.b - wydatki majątkowe 6 859 519,00 1 367 519,00 10 000,00 0,00 0,00 1 377 519,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 820 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 820 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.1.2.1
Przydomowe oczyszczalnie ścieków PROW  - ochrona środowiska
naturalnego

Urząd Gminy Radomyśl
n/Sanem

2011 2020 4 820 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 089 519,00 1 367 519,00 10 000,00 0,00 0,00 1 377 519,00

1.3.1 - wydatki bieżące 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.1.1
"Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej"   - poprawa infrastruktury
technicznej oraz bezpieczeństwa publicznego

Urząd Gminy Radomyśl
n/Sanem

2016 2020 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 039 519,00 1 357 519,00 10 000,00 0,00 0,00 1 367 519,00

1.3.2.1
Budowa Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Antoniowie wraz z
wyposażeniem - poprawa bazy lokalowej w gminie

Gminne Centrum Kultury
Radomyśl

2015 2020 1 705 000,00 1 153 000,00 0,00 0,00 0,00 1 153 000,00

1.3.2.2
Budowa DL wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działce nr
328/14 w m. Orzechów - poprawa bazy lokalowej w gminie

Urząd Gminy Radomyśl
n/Sanem

2019 2021 334 519,00 204 519,00 10 000,00 0,00 0,00 214 519,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89B854B-3179-4E7F-83EF-A7B098DC4E4F. uchwalony Strona 1



 

 

 
                                                                 Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                                                    do Uchwały Rady Gminy  
                                                  w Radomyślu n/S  

            Nr XIX/157/2020  

                                                                 z dnia 29.10.2020 r.                                                                                                                                                                                                                              
        

 

Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2020-2031 

   

1. Uchwała wprowadza zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2020-2031 . 

 Zmiany w Zał. Nr 1 wynikają z dostosowania danych roku 2020 do zmian planu budżetu na 2020 rok w związku z podjętymi wcześniej 

Uchwałami Rady Gminy Radomyśl nad Sanem w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2020 rok oraz wprowadzeniem zmian 

w budżecie Gminy w 2020 roku Zarządzeniami Wójta.  

I. Dochody budżetowe: 

1) zwiększa się dochody bieżące ogółem o kwotę 244 508,64 zł z tytułu  dotacji otrzymanych na realizację zadań zleconych 

(bieżących z zakresu oświaty, opieki społecznej), akcyza oraz dochody własne gminy podatek od czynności cywilnoprawnych, 

odszkodowań z firm ubezpieczeniowych, refundacja wykonania funduszu sołeckiego za 2019 r.,  

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 533 755,08 zł z tytułu otrzymanych dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na drogi 

transportu rolnego oraz z Funduszu Inwestycji Lokalnych, refundacja wykonania funduszu sołeckiego za 2019 r. oraz zmiany 

klasyfikacji wydatków realizowanych na planowanych zadaniach inwestycyjnych. 

II. Wydatki budżetowe: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 011 167,11 zł z przeznaczeniem na bieżące wydatki z zakresu: utrzymania SUW, 

oczyszczalni ścieków, opieki społecznej, bieżące utrzymanie szkół, urzędu gminy, oświetlenie ulic, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 233 931,00 zł w związku ze zmianą klasyfikacji wydatków realizowanych na 

planowanych zadaniach inwestycyjnych. 

III. Przychody budżetowe: 

1) Zwiększa się przychody o kwotę 466 834,39 z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy           

o finansach publicznych. Po zmianach kwota planowanych przychodów wynosi 2 866 834,39 zł. 

IV. Wynik budżetu i kwota długu: 

1. Wynik budżetu powiązany jest ściśle z dochodami i wydatkami budżetu. Po zmianach deficyt ogółem wynosi 1 415 674,39 zł. 

Źródłem pokrycia deficytu jest planowany kredyt bankowy i wolne środki 

2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody – 36 623 417,16 zł 

- wydatki – 38 039 091,55 zł  

- przychody – 2 866 834,39 zł 

- rozchody – 1 451 160,00 zł 

- wynik budżetu – 1 415 674,39 zł (deficyt) 

3. Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowiący Zał. Nr 2 ulega zmianom zgodnie z opisem w treści uchwały. 

4. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020-2031 nie spowodowały przekroczenia wskaźnika 243 ustawy o finansach 

publicznych. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89B854B-3179-4E7F-83EF-A7B098DC4E4F. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I Punkt 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Cyfra rzymska I Punkt 2
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Cyfra rzymska I Punkt 3
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I Punkt 3 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego
	Załącznik 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF
	Załącznik 3 Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2020-2031

